
PROVINCIA DI RIMINI 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 
 

L'anno  (2008) addì ventotto (28) del mese di Gennaio alle ore 17:30 in Rimini nella Sala Consiliare 
della sede provinciale, convocato nelle forme prescritte dalla legge, il Consiglio provinciale di Rimini 
si è riunito in prima convocazione. 
Sono presenti all'appello nominativo, in numero di 22 su 25, i Consiglieri Sigg.: 
 

Presenti  Componenti Presenti  Componenti 

Si 1) ZAVATTA FABIO Si 14) GOBBI LINO 

No 2) AIRAUDO FILIPPO Si 15) GOBBI MARCO 

No 3) ANGELOTTI MARIA LAURA Si 16) GROSSI LEONINA 

Si 4) COELATI RAMA SAMANTHA Si 17) GUIDETTI MARIA RAFFAELLA 

Si 5) CONTI CRISTIAN Si 18) MISEROCCHI FABRIZIO 

Si 6) CRESCENTINI IVONNE Si 19) PADALINO ANTONINO 

No 7) DI LORENZO CLAUDIO Si 20) PECCI GIORGIO 

Si 8) ERMETI SILVANO Si 21) PIERPAOLINI MASSIMO 

Si 9) FABBRI FERDINANDO Si 22) PIVA CORRADO 

Si 10) FUNELLI SERGIO Si 23) PIZZAGALLI SANDRO 

Si 11) GARATTONI LUIGINO Si 24) RIZZUTI DARIO 

Si 12) GIOVAGNOLI SERGIO Si 25) ZOFFOLI GIOVANNA 

Si 13) GIULIANINI GIULIANO 
 
 
Assume la Presidenza IL PRESIDENTE ZAVATTA FABIO il quale, constatato che il Consiglio si 
trova in numero legale dichiara aperta la seduta ed invita, quindi, il Consiglio a deliberare sull'oggetto 
sottoindicato. 
 
Partecipa IL SEGRETARIO GENERALE, CARMELO CILIA. 
 
La seduta è pubblica. 

OGGETTO N. 6 
 
MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE LUIGINO GARATTONI A SOSTEGNO 
DELLA PROPOSTA DI LEGGE DELLA FIAB “TUTELIAMO CHI SCEGLIE LA 
BICICLETTA PER ANDARE AL LAVORO” 
 



 2

Delib. C.P. n. 6/2008 
 
 
OGGETTO: Mozione presentata dal Consigliere Luigino Garattoni a sostegno 

della proposta di Legge della FIAB “Tuteliamo chi sceglie la 
bicicletta per andare al lavoro”. 

 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
 

 
 
VISTA la mozione indicata in oggetto presentata dal Consigliere Provinciale Luigino 
Garattoni, acquisita al Protocollo Generale dell’Ente con il n. 2302/B0304 del 
17/01/2008 e conservata agli atti del Servizio Segreteria AA.GG. – Legale - 
Patrimonio; 
 
UDITI gli interventi (si omette la discussione la cui trascrizione è conservata agli atti 
del Servizio “Programmazione Finanziaria, Bilancio e attività di supporto al Consiglio 
Provinciale”); 
 
A MAGGIORANZA DI VOTI resi in forma palese da 22 Consiglieri presenti e 
votanti, con 17 voti favorevoli, 1 contrario e 4 astenuti (i Consiglieri Coelati, 
Giulianini, Miserocchi, Rizzuti); 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

1. di approvare l'ordine del giorno sull’argomento indicato in oggetto, nel testo 
che si allega al presente atto come parte integrante e sostanziale. 

  
 
 



 3

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE  
ZAVATTA FABIO 

 
CARMELO CILIA 

 
 
 


